

اخبار

حملات جدید آمریکا و انگلیس به الحیدیه

منابع یمنی از حملات جدید آمریکا و انگلیس به استان الحیدیه خبر دادند. شبکه المسیره یمن گزارش داد چنگنده‌های ائتلاف متجاوز آمریکا و انگلیس روز گذشته چهار حمله راه به منطقه اللحیه در استان الحیدیه انجام دادند. چنگنده‌های آمریکا و انگلیس دوشنبه نیز شهرستان «الصلیف» استان الحیدیه واقع در غرب یمن را هدف قرار دادند. حملات آمریکا و انگلیس به یمن در واکنش به عملیات‌های ارتش یمن علیه کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ، عرب و مدیترانه و با هدف نجات رژیم صهیونیستی از محاصره دریایی انجام می‌شود. نیروهای مسلح یمن از نوامبر گذشته در حمایت از فلسطینی‌ها در نوار غزه، ده‌ها حمله موشکی و پهپادی به کشتی‌های تجاری مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ انجام داده‌اند.

بن گویر: طی هشت ماه ۱۷۰ هزار قبضه سلاح میان «اسرائیلی‌ها» توزیع شده است

وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی اعلام کرد، طی هشت ماه گذشته ۱۷۰ هزار قبضه سلاح میان سکنه صهیونیست‌های اشغالی فلسطین توزیع شده است. این‌بارم بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با رادیو ارتش این رژیم گفت طی هشت ماه گذشته ۱۷۰ هزار قبضه سلاح میان سکنه صهیونیست در سرزمین‌های اشغالی توزیع شده است. توزیع سلاح میان شهرک‌نشینان صهیونیست همزمان با افزایش حملات آنها به فلسطینی‌ها در مناطق مختلف اراضی اشغالی از جمله کرانه باختری و شهر بیت المقدس صورت گرفته است. خبرگزاری پیشتر گزارش داده بود، سه صهیونیست در تیراندازی در یک ایستگاه اتوبوس در شمال کریت مالاچی در عسقلان بشدت مجروح شدند.

پیش از این، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی همچنین در موضعی افراطی گفت: «عملیات تیراندازی در کریت مالاچی بار دیگر ثابت می‌کند که توزیع سلاح باعث نجات جان اسرائیلی‌ها می‌شود و ما همچنان به مسلح کردن جمعیت اسرائیل خواهیم پرداخت.»

کشته شدن یک افسر پلیس در سرزمین‌های اشغالی در پی عملیات استشهادی بازگشت حماس

غرب آسیا

گروه جهان

عملیات درناک‌تر در قلب اراضی اشغالی و تشدید خشم و اتحاد بیشتر مقاومت و شعله‌ور کردن تمام جبهه‌های رزوریوری تا زمان توقف تجاوزات و شکست اشغالگران هستیم.»

حیفا زیر تیغ مقاومت لبنان

به موازات گستردگی و عمیق بودن حملات مقاومت لبنان که مایه رخت بستن امنیت از پهنه سرزمین‌های اشغالی شده، مقاومت فلسطین نیز همچنان بر قدرت با انجام عملیات‌های متعدد در میانه زیست شهرک‌نشینان، امنیت را در مجاورت زندگی آنها به مخاطره انداخته است. عملیات‌های گردان‌های القسام پس از رهبری یحیی السنوار فاز جدیدی به خود گرفت و تا امروز حماس طبق همین شیوه حملات خود را اجرایی کرده است. چنانچه تاکتیک‌های عملیات‌های ترکیبی و استشهادی در دو بعد مجزا تلفات متعددی برای صهیونیست‌ها در بر داشته است. گفتنی است، مقاومت فلسطین در نوار غزه از ابتدای ماه اکتبر جاری تاکنون نزدیک به ۸۰ خودروی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است. روز گذشته نیز منابع فلسطینی از تیراندازی در نزدیکی شهر اشغالی اشود در جنوب فلسطین اشغالی خبر دادند. این تیراندازی در خیابان چهارم شهر اشغالی اشود و در دو نقطه رخ داده است. بر اساس گزارش رسانه‌های صهیونیستی، این تیراندازی ابتدا در منطقه نیر جالیم رخ داد و پس از آن عامل این عملیات به منطقه مفرق یفتی در اشود واقع در جنوب فلسطین اشغالی رفت. اسرائیل هیوم گزارش داد که مجری این تیراندازی یک گشتی پلیس را در خیابان چهارم هدف قرار داده است. رسانه‌های صهیونیستی از کشته شدن یک افسر پلیس و زخمی شدن ۵ صهیونیست در پی این تیراندازی خبر دادند. طبق اعلام منابع فلسطینی عامل این عملیات به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست به شهادت رسید.

کتمان کمبود موشک‌های رهگیر

وضعیت رژیم در حالی است که برخی منابع از کمبود زرادخانه‌های رژیم صهیونیستی خبر می‌دهند. روزنامه فاینشال تایمز به نقل از مدیران صنعتی، مقامات پیشین نظامی و تحلیلگران نوشت که اسرائیل در تلاش برای تقویت دفاع هوایی خود برای مقابله با حملات، با کمبود موشک‌های رهگیر مواجه است. این روزنامه افزود که آمریکا تلاش می‌کند به کاهش شکاف در سپر محافظتی اسرائیل کمک کند، از این رو روز گذشته از استقرار سامانه ضد موشکی تاد در آستانه عملیات تلافی جویانه اسرائیل علیه ایران خبر داد. پس از انتشار این گزارش رئیس سازمان کارگران صنعت هوافضا اسرائیل طی واکنشی عجولانه این سخنان را تکذیب کرد.



شیخ نعیم قاسم: موشک‌ها و پهپادهای ما به تل آویو و حیفا رسید

جنگ است و رژیم صهیونیستی اگر می‌خواهد ادامه دهد ما هم ادامه می‌دهیم. پس از آتش‌بس بر اساس توافق غیرمستقیم، شهرک‌نشینان می‌توانند به شمال فلسطین اشغالی بازگردند، اما اگر جنگ ادامه پیدا کند شهرک‌های صهیونیستی که امکان سکونت ندارند بیشتر خواهد شد و شهرک‌های دیگر در دایره خطر قرار می‌گیرند.» وی با بیان اینکه شهادت رهبران مقاومت و در صدر آنها دبیرکل حزب الله، رخدادی سخت و دشوار است ابراز داشت: «صهیونیست‌ها در کنار آن در صدد ضربه زدن به زیرساخت‌های اساسی لبنان هستند، اما هنوز حتی از گام اول هم عبور نکرده‌اند.» وی با اشاره به وضعیت سانسور تلفات از سوی اسرائیل ادامه داد: «حدود یک هفته است که تصمیم به اجرای معادله واردکردن ضربات درناک به دشمن گرفتیم و موشک‌های مقاومت به حیفا قرار خود را که مناسب و بی‌مهم و هر نقطه‌ای را که مناسب ببینیم هدف قرار خواهیم داد؛ طوری که موشک‌ها و پهپادهای ما به تل آویو نیز رسیده است.»



شیخ نعیم قاسم معاون دبیرکل حزب الله لبنان روز گذشته سومین سخنرانی خود از زمان شهادت سید حسن نصرالله را ایراد کرد. وی در ابتدای این سخنرانی تأکید کرد: «اسرائیل و کسانی که پشت سر آن قرار دارند، در حال جنگیدن و ارتکاب قتل عام هستند و باید ما در برابر آنها بایستیم و موضعی جدی اتخاذ کرد.» شیخ نعیم قاسم در ادامه تأکید کرد: «اسرائیل به جنایاتی که دیگران را به وحشت می‌اندازد و حمایت‌های مطلق آمریکا دل خوش کرده است.» شیخ قاسم همچنین افزود: «رژیم صهیونیستی قصد دارد مقاومت را نابود کند و به همین منظور صهیونیست‌ها زرادخانه قصد دارد مقاومت را نابود کند. در مرحله وارد میدان شدن، مرحله نخست، زدن فرماندهان بود و در مرحله دوم به دنبال ریشه‌کن کردن حزب الله و در نهایت آنت دست کردن حاکمیت و دولت لبنان هستند.» وی تصریح کرد: «طوفان الاقصی نتیجه ۷۵ سال اشغالگری بود و این حقی مشروع است. ما در لبنان خود را از فلسطین جدا نمی‌دانیم و منطقه را هم از فلسطین جدا نمی‌دانیم. دشمن صهیونیستی ۲۲ سال در لبنان بود و تنها با مقاومت

تاکتیک‌های عملیات‌های ترکیبی و استشهادی حماس پس از رهبری یحیی السنوار، در دو بعد مجزا تلفات متعددی برای صهیونیست‌ها در برداشته است

آگهی برگزاری مزایده عمومی اینترنتی خودرو

شرکت ایران خودرو (خودروهای کارشناسی)

مزایده شماره ۱۷-۳

شرکت ایران خودرو در نظر دارد تعدادی از خودروهای سواری کارشناسی شده خود را از طریق مزایده عمومی و به روش اینترنتی به فروش برساند.

زمان برگزاری مزایده:
از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ روزهای پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹

آدرس محل برگزاری مزایده:
تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج، به سمت شهرک سرو و آژاد (پیکانشهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب ۲ - سایت برگزاری مزایده‌های شرکت ایران خودرو

توجه

قابل توجه مشتریان محترم: به جهت جلوگیری از هرگونه سوء استفاده افراد و سایت‌های سود جو مقتضی است جهت ارائه پیشنهاد قیمت صرفاً از طریق سایت اینترنتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایید.

Auction.ikco.ir

- سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو و مبلغ دویست میلیون ریال می‌باشد لذا تأکید می‌گردد امکان اخذ سپرده از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه اینترنتی صرفاً از کارت‌های شخصی عضو شبکه بانکی شتاب (مشتری) امکان‌پذیر می‌باشد. (محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی)
- درگاه بانکی هوشمند، فقط امکان انتقال وجوه از کارت‌های صاحب اصلی حساب بانکی را دارد.
- مشروح شرایط مزایده در سایت ایران خودرو (www.ikco.ir) و سامانه برگزاری مزایده اینترنتی به طور کامل درج شده است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف ضمنی در اسناد مزایده می‌باشد.
- مزایده‌گر در رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله از فرایند مزایده مختار می‌باشد.
- شرکت‌کنندگان باید شرایط مزایده را به دقت مطالعه و سپس تأیید نمایند تا امکان ادامه فرایند شرکت در مزایده فراهم گردد.
- کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقسام موضوع مزایده از طریق درگاه بانکی سامانه و یا از طریق حواله بانکی خواهد بود و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی مربوط طبق مقررات و قوانین برعهده برنده مزایده بوده و همچنین هزینه برگزاری مزایده نیز به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- برنده مزایده بایستی ظرف مدت مشخص شده در سامانه و پس از اعلام نتایج، نسبت به واریز کل مبلغ خودرو حداکثر تا مهلت تعیین شده اقدام نماید در غیر این صورت طبق شرایط مزایده، سپرده شرکت در مزایده، بدون انجام هرگونه تشریفات قضایی یا اداری به نفع مزایده‌گر از وصول و شرکت‌کننده حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. (ضمناً بعد از واریز وجه مابه‌التفاوت به هیچ وجه امکان انصراف وجود ندارد).
- این مزایده شامل محدودیت کدمالی نمی‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعیه‌های اعلامی در محل برگزاری مزایده، صدای مشتری سایت Auction.ikco.ir مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴۴۷۹۶۴۸ - ۴۴۷۹۶۵۶ تماس حاصل فرمایید.

قبیل از مراجعه جهت ثبت نام به سایت اینترنتی مزایده، تکمیل اطلاعات شخصی در وب سایت <https://esale.ikco.ir>

الزامی است و در صورت عدم ثبت اطلاعات امکان شرکت در مزایده وجود ندارد.

آگهی مزایده عمومی

(تعمیر) هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) - نوبت اول

شماره ۱۷۰-۱۴۰۲/۷ ات

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی «انجام سرمایه‌گذاری به منظور اکتشاف تکمیلی، اخذ مجوزهای لازم، طرحی، تجهیز، آماده‌سازی و بهره‌برداری از معدن سنگ آهن مگنتیتی، هماتیتی و سیدریتی سنگان خواب به ظرفیت تولید سالانه ۴۵ میلیون تن کلوخه سنگ آهن واقع در شهرستان خواب استان خراسان رضوی» را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ریالی (دوازده هزار میلیارد ریالی) (واریز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی) را اجرا نماید؛ لذا بدین وسیله از علاقه‌مندان دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا ساعت مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ یا در دست داشتن معرفی‌نامه و امضاء و امضاء و امضاء به مبلغ چهار میلیون ریال به حساب ۴۰۰۵۱۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ و شماره ۴۰۰۵۱۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ و شماره ۴۰۰۵۱۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ و شماره ۴۰۰۵۱۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ واریز رقی به شماره ۴۰۰۵۱۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ و شماره ۴۰۰۵۱۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران پلازنا از میدان ولیعصر - روبه‌روی سینما استقلال - شماره ۱۷۱۳ برج نویی - طبقه نهم - امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.

ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ تمدید و جلسه بازگشایی پاکت صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ برگزار می‌گردد.

چاپخانه مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مشاور و مجری کلیه خدمات چاپی

چاپ اگست ۲ ورق ۴ رنگ / پلیت ستر ۴، ۴، ۴، ۴ / برش و تاکنی روزنامه

۰۷-۸۴۷۱۱۵-۰۵

◀ آدرس دفتر: تهران، خیابان قندیزاده، ابتدای خیابان خورشهر، پلاک ۲۰۸
◀ آدرس چاپخانه: چهاردانه، انتهای خیابان سینجرگان

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای (یکپارچه)

نوبت دوم

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات بهره‌بردار خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) بایمن نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقسه	موضوع مناقسه
۲۰۰۳-۹۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۳/۱۱-۰۴	تعمیر و نگهداری تجهیزات و شبکه‌های ICT و پشتیبانی کاربران پالایشگاه زاهدیم مجتمع گاز پارس جنوبی
۲۰۰۳-۹۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰	۱۸۰۲۳-۰۸۸۸۸۱۱۷	میلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز
۲۰۰۳-۹۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰	۱۲۱۲۱۰۴-۱۰۹	بمصرف یکی از تضمین قابل قبول وفق این‌نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱۲۱۲۱۰۴-۱۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ هیأت وزیران و معائنات موارد مندرج در سامانه ستاد می‌باشد.
۲۰۰۳-۹۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰	۳۳۱۰۳۲۲۲۳۳۳۹	ریال
۲۰۰۳-۹۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰	۳۳۱۰۳۲۲۲۳۳۳۹	ریال
۲۰۰۳-۹۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰	۳۳۱۰۳۲۲۲۳۳۳۹	ریال

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقسه در سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگشایی و ارسال اسناد ارزیابی کیفی (روزبه) اسناد مناقسه و پاکت پیشنهاد مالی در سامانه ستاد

گواهی‌نامه‌های مورد نیاز جهت ارزیابی صلاحیت مناقسه‌گران

آدرس مناقسه‌گران

بدهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقسه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادی خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه ترمیمی ارزی داده نخواهد شد و مناقسه‌گران بایستی نسبت به تکمیل در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقسه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۷۷۳۳۱۱۰۱۶-۰۱۶ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

IRAN DAILY

www.iran-daily.com

021-88500601-4